CONG TY CO PHAN IVY DE FLEUR

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN IVY DE FLEUR
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: IVY DE FLEUR JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: IVY DE FLEUR., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109609569
3. Ngay thanh lap: 26/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 14 ngd 121 Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Pong Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

Pién thoai: 0932616869 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Béan budn nong, 1am san nguyén liéu (trir g6, tre, nira) va dong 4620(Chinh)
vat song
Chi tiet:

Ban budn thoc, ngd va cac loai hat ngii coe khac

Ban bubn hoa va cay

Ban budn dong vat séng

Béan buon thire an va nguyén li¢u lam thure an cho gia stic, gia
cam va thiy san

Ban budn nong, 1am san nguyén liéu khac (trir g, tre, nira)

2. |Ban lé hang hoa khac mdi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét:

Ban 1€ hoa, cay canh, c4 canh, chim canh, vat nu6i canh trong
cac cua hang chuyén doanh

3.  |Ban Ié hang hoa khac luu dong hoac tai chg 4789
Chi tiét:

- Bén 1€ hoa tuoi, cdy canh luu dong hodc tai cho

- Ban 1¢ hoa gia, canh 14 gia d¢é trang tri

- Bén 1€ hang gém su, thuy tinh luu dong hodc tai chg

4. |Ban 1¢é theo yéu c’e*lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(trr hoat dong dau gid)

5. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Chi tiét:

Hoat dong trang tri noi that
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6.  |Bén budn chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét:
Ban buodn to, xo, so1 dét
Ban budn phu li¢u may mac va giay dép; ban buén hoa lya va
phu li€u nganh hoa; Ban budn phé 1i€u, phé thai kim loai, phi
kim loai
7. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chitict:
Thiét ke kién truc cong trinh
8. |[San xuétrkhéc chua duoc phan vao dau 3290
- San xuat cac san pham khac: Nén, day nén va céc thur tuong
tu; hoa gid, gio hoa, hoa nhan tao, 14 qua ....
9. [T chirc gidi thi¢u va xuc tién thuong mai 8230
(khong bao gom t6 chirc hop bdo)
10. |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
11. |Trong ciy hang nam khac 0119
12.  |Trong cdy an qua 0121
13.  |Trong cay lau nam khac 0129
14.  [Nhén va chim soc cdy giéng hang nim 0131
15.  |Nhan va cham soc cay giéng lau nim 0132
16. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
17. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
18.  |Xir Iy hat giéng dé nhéan giéng 0164
19. |Khai thac 1am san khac trir gb 0231
20. |Thu nhit 1am san khdac trir gd 0232
21. |Hoat dong dich vu 1am nghiép 0240
22.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Pai 1y ban hang hoa
- Méi gidi thuong mai
Thoi gian ddng tir ngay 26/04/2021 dén ngay 26/05/2021 2/6




23.

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Cac khoa day vé phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai;

- Pao tao vé su séng;

- Pao tao k¥ ndng ndi trude cong ching;

- Day may tinh.

(khong bao gdm day vé ton gido; hoat ddng cua cac trudng
Pang, doan thé)

8559

24,

Gi4o duc van hoa ngh¢ thuat

8552

25.

Quang cao )
(khong bao gobm quéang cao thudc 14);

7310

206.

In an
(trr cac loai hinh Nha nudc cam)

1811

27,

Dich vu lién quan dén in

1812

28.

Ban budn tong hop

4690

29.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau q
Chi ti€t : Xuat khau, nhap khau hang hoa

8299

30.

(D6i véi cac nganh nghé kinh doanh co6 diéu kién, Doanh
nghi¢p chi kinh doanh khi c6 du di€u kién theo quy dinh cua
phap luat)

Nganh, nghé chwa khdp
md voi He thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
PHUONG
LINH

Dao, Phuong

Phan Chu Trinh,
Quén Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

27A Tran Hung

Céqphﬁn
pho
thong

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

35.000

350.000.000

35,000

0011850312
79

2 NGUYEN THI
TUYEN

Xom Pinh, Xa

Tan Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phb Ha Noi, Viét

Nam

C(A)thén
pho
théng

22.000

220.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.000

220.000.000

22,000

0011820150
49
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3 [CAO THI

THUY TRANG

58B Thinh
Quang, T6 17,
Phuong Thinh
Quang, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0011900004
80

HIEN

4 [NGUYEN THU

S629 ngd 71
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Béng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0011910087
80

5 INGUYEN
DINH DUY

16B, hém
291/42/26, 16 2,
Lac Long Quan,
Phuong Nghia
b6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Nbi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.000

30.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000

30.000.000

3,000

0010920122
50

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN PHUONG LINH Gidi tinh:  Nir
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 02/06/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001185031279

Ngay cap:  26/11/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: 274 T ran Hung Pao, Phiong Phan Chu Trinh, Qudn
Hoan Kiém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 274 T ran Hung Pao, Phuong Phan Chu Trinh, Qudn Hoan Kiém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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